
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559), art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn.zm.), Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie  z tabelą nr 1, okresowych 

i stałych. Zwiększa plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 25 765,00 z tego dotacje na zadania bieżące zlecone 

z zakresu administracji rządowej na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności i ustawy o dowodach osobistych. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 600,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące  zakup siatki  do gry 

w piłkę siatkową; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 26 365,00 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1  , § 

2 pkt. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5375



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 71.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 298 099,44 0,00 25 765,00 323 864,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 141 739,95 0,00 25 765,00 167 504,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
141 737,00 0,00 25 765,00 167 502,00 

bieżące razem: 25 009 993,13 0,00 25 765,00 25 035 758,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5375



 

majątkowe 

majątkowe razem: 904 655,00 0,00 0,00 904 655,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

                  Ogółem: 25 914 648,13 0,00 25 765,00 25 940 413,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5375



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 71.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 135 496,94 3 130 296,94 2 837 816,94 2 249 346,14 588 470,80 0,00 162 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 765,00 25 765,00 25 765,00 0,00 25 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 161 261,94 3 156 061,94 2 863 581,94 2 249 346,14 614 235,80 0,00 162 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 141 737,00 141 737,00 140 737,00 95 024,00 45 713,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 765,00 25 765,00 25 765,00 0,00 25 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 502,00 167 502,00 166 502,00 95 024,00 71 478,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 353 172,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 522,00 301 522,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 172,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 522,00 301 522,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 321 722,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 522,00 301 522,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 722,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 522,00 301 522,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 333 967,59 24 963 052,69 15 198 452,75 8 497 534,84 6 700 917,91 174 320,00 9 293 199,94 130 080,00 0,00 167 000,00 2 370 914,90 2 370 914,90 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 365,00 26 365,00 26 365,00 0,00 26 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 359 732,59 24 988 817,69 15 224 217,75 8 497 534,84 6 726 682,91 174 320,00 9 293 199,94 130 080,00 0,00 167 000,00 2 370 914,90 2 370 914,90 83 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5375


		2023-06-28T12:03:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




